
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.04.2022                                       с.Пичаево                                               № 211  

 

О представлении отчета о самообследовании муниципальных 

образовательных организаций Пичаевского района 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с 

последующими изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательных организаций» (с изменениями от 

14.12.2017 г. №1218) в целях контроля  выполнении поставленных задач в 

сфере образования администрация района постановляет: 

1. Руководителям муниципальных образовательных организаций 

района (Акатушев, Нистратова, Раннев) в срок до 20 апреля ежегодно 

размещать на официальных сайтах в сети «Интернет» и  направлять   в адрес 

отдела образования следующие документы: 

1.1.публичный отчёт образовательной организации за истекший 

учебный год; 

1.2.самообследование образовательной организации, заверенное 

подписью руководителя и печатью. 

2.Отделу образования администрации района (Свищева) осуществлять 

контроль за соблюдением сроков предоставления информации. 
          3. Считать утратившим силу постановление администрации района 

№107 от 13.03.2019 г. «О представлении отчета о самообследовании 

муниципальных образовательных организаций Пичаевского района». 

          4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования. 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района О.В.Горбачеву. 

 

 

 

Глава Пичаевского района А.А. Перов 

http://www.top68.ru/

